

Protokoll

Innebandyseksjonens årsmøte 2014



**Thon Hotell Triaden, Lørenskog
Søndag 15. juni 2014 kl. 1000**

**Norges Bandyforbund
Innebandyseksjonens 23. årsmøte
Thon Hotell Triaden, Lørenskog
Søndag 15. juni 2014 kl. 1000**

Åpning

Seksjonsleder Tove Johannessen åpnet møtet med å ønske alle hjertelig velkommen, og takket for et konstruktivt og lærerikt seminar lørdag 14. juni. Hun ønsket de fremmøtte et godt årsmøte.

Sak 1: Godkjenne de fremmøtte representantene

Fullmakter ble opplest og godkjent.

Ved voteringer ble blanke stemmer ikke talt. Av denne grunn vil det totale antall stemmer for og i mot variere fra sak til sak.

Følgende 48 stemmeberettigede til stede:

Tove Johannessen	Leder innebandyseksjonen
Lars Gunnar Larsen	Nestleder innebandyseksjonen
Monica Bakke	1.styremedlem innebandyseksjonen
Arild Vike	2.styremedlem innebandyseksjonen
Lisbet Norstrøm	3.styremedlem innebandyseksjonen
Bjørn Thorleif Knutsen	Agder Bandykrets
Einar Røstgård	Buskerud BK
Thorbjørn Hansen	Innlandet Bandyregion
Sigurd Solem	Oslo og Akershus BR
Eirin Holmgren Andersen	Sogn og Fjordane Bandykrets
Gunnar Olsen	Østfold Bandykrets
Johanna Ragnarsson	Bodø IBK
Bjørn Huga	Bodø IBK
Tom Arild Vestby	Bækkelaget SK
Vibeke Huus	Bærums Verk Hauger IF
Paal Granlund	Bærums Verk Hauger IF
Knut Jørgensrud	Bærums Verk Hauger IF
Elin Kristiansen	Greåker IBK
Lars Simensen	Greåker IBK
Jan Tore Hanssen	Hakadal IL - innebandy
Elisabeth Aspevoll	Harstad IBK
Nicolai Christensen	Harstad IBK
Anne Gråbak	Holmlia SK
Arild Nybø	Holmlia SK
Ida Bruvik	Holmlia SK
Paolo Caroprese	IK Akerselva
Egil Tanemsmo	Klæbu IBK
Ellen-Margrethe Swane Due	Lillestrøm EI-innebandyklubb
Pål Aune	Lye IL - innebandy
Jørn Bendiksen	Nor 92 IBK
Gry C. O. Johansen	Romsås IL
Rune A. Johansen	Romsås IL
Ingebjørg Skjelvik	Sagene IF
Ståle André Wiik	Sarpsborg IBK
Rune A. Eriksen	SF Grei
Knut H. Hansen	SF Grei
Gitte Enerly Selstad	SF Grei
Ola Stai	SK Freidig
Cathrine Ringstad	SK Freidig

Atle Harby	SK Freidig
Kristian Johannessen	Ski IL Innebandy
Jan Petter Stiansen	Slevik IBK
Helge Branting	Sveiva innebandy
Paal Saastad	Tunet IBK
Morten Lindem	Tunet IBK
Gitte Bjerkelund	Tunet IBK
Syver Eriksen	Vålerenga IF Innebandy
Carl-Otto Evensen	Østensjø/Dverg IBK

Delegater med talerett, men uten stemmerett (22 stk):

Arne Semb	1.varamedlem innebandyseksjonen
Ole Petter Rogne	3.varamedlem innebandyseksjonen
Erik Hansen	President / Forbundsstyret
Jan Hagen	Forbundsstyret
Tomas Jonsson	Generalsekretær
Frank Nordseth	NBF Administrasjon
Terje Larsen	NBF Administrasjon
Kim A. H. Jørstad	NBF Administrasjon
Lars Bunæs	NBF Administrasjon
Rune Ali Zouhar	Oslo og Akershus BR / Administrasjon
Åsmund Sjøberg	Midt-Norge BR/Administrasjon
Odd Arntzen	Oslo og Akershus Bandyregion
Andreas Kristoffer Johansen	Lillestrøm IBK
Espen Primstad	Lye IL - innebandy
Dag Fredriksen	Sveiva innebandy
André Kopperud	NBF Administrasjon/Utviklingsavdelingen
Joakim Kinnander	NBF Administrasjon/Utviklingsavdelingen
Nina Andreassen	NBF Administrasjon/Utviklingsavdelingen
Marcus Nilsson	NBF Administrasjon/Utviklingsavdelingen
Eivind Tysdal	NBF Administrasjon/Utviklingsavdelingen
Jostein Sjaatil	NBF Administrasjon/Utviklingsavdelingen
Martin Denstedt	Klæbu IBK

Sak 2: Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.

Innkallingen, saklisten og forretningsorden ble enstemmig godkjent.

Sak 3: Velge dirigent(er), referent(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen.

Jan Hagen ble enstemmig valgt til dirigent. Frank Nordseth og Terje Larsen ble enstemmig valgt til referenter for årsmøtet. Gry Cicilie Onstad Johansen, Romsås IL og Morten Lindem, Tunet IBK ble enstemmig valgt til å underskrive årsmøtets protokoll.

Sak 4: Behandle beretning for seksjonen

Beretningen ble enstemmig godkjent med følgende kommentar:

Korrekt navn på vararepresentant for dommergruppa i DK skal være Henrik Østeby (s. 6).

Ole Laland Egeland representerer Lye IL (s. 12). Enkelte fødselsår er også feil, og vil bli rettet opp.

Marie S. Amundsen, Trond IL, skal legges til listen for A-landslag kvinner (s.15).

Grei/Målløs endres til SF Grei som rett klubbnavn under representasjon U19 kvinner (s. 17).

Elitelisensutvalget har endret navn til Klubblisensutvalget (s. 18).

Sak 5: Behandle seksjonens regnskap som oversendes Forbundstinget/Forbundsstyret til godkjenning.

Regnskapet ble enstemmig godkjent for oversending til Forbundstinget for endelig godkjenning.

Dirigent Jan Hagen kommenterte regnskapstallene og informerte om justeringer i det fremlagte regnskapet. Overskuddet er kr. 135.797,39 (150.446,-) etter korrigeringer på tre poster.

Følgende tall er korrekte:

Post 2 kr. 601.822,26 (603.905,-)

Post 3 kr. 1.725.153,93 (1.715.455,-)

Post 7 kr. 4.792.280,77 (4.789.414,-)

Paolo Caroprese, IK Akerselva: Hvorfor underskudd på landslagene? Lars Bunæs svarte at overforbruket generelt sett kom i forbindelse med uforutsigbarhet når det gjelder budsjettering av kost/losji og reiseutgifter til samlinger/landskamper.

Cathrine Ringstad, SK Freidig: Oppfordret styret til å legge inn kommentarer og noter til postene i regnskapet. President Erik Hansen mente det var viktig med en slik informasjon, og at denne oppfordringen skal tas til etterretning.

Sak 6: Behandle forslag og saker.

Hvis et vedtak gjøres, ønsker seksjonsstyret at regelkomiteen får mulighet til å skrive regelen inn i reglementet slik at intensjonen med regelen beholdes, og at den samsvarer med resten av regelverket.

Årsmøtet aksepterte dette.

6.1 Spillereglementet (Simpelt flertall for å bli vedtatt)

6.1.1 Nye internasjonale endringer i spillereglementet:

Se eget dokument med norsk oversettelse av det nye spillereglementet som trer i kraft 1. juli 2014.

Informasjon:

Det er tidligere vedtatt at Norge skal følge de internasjonale spillereglene.

Sekretær i Regelkomiteen, Kim-Alexander H. Jørstad, ga årsmøtet en kort gjennomgang av de nye endringene.

ENSTEMMIG VEDTATT

6.1.2 Forslag fra Holmlia og Bærums Verk Hauger IF:

Holmlia Sportsklubb Innebandy fremmer i samarbeid med Bærums Verk Hauger Idrettsforening Innebandy forslag til endring av Spilleregler for innebandy, pkt 4, Utstyr.

405 PERSONLIG UTSTYR lyder som følger:

1) Spillerne må ikke bære personlig utstyr som kan forårsake skader.

Personlig utstyr inkluderer beskyttelses- og medisinsk utstyr og klokker, øreringer og armringer og lignende. Dommerne avgjør hva som betraktes som farlig. All beskyttelses- eller medisinsk-utstyr skal hvis mulig bæres under drakten. Klokker, store ringer (på hendene eller i ørene), kjeder, armringer ol. betraktes alltid som farlig. Elastiske svettebånd rundt håndleddene er tillatt. Med unntagelse av elastiske hodebånd eller svettebånd uten knuter, skal det ikke bæres hodeplagg. Lange "tights" er ikke tillatt for utespillere. Dispensasjon kan kun gis av administrerende myndighet etter skriftlig søknad

Det foreslås endret til:

1) Spillerne må ikke bære personlig utstyr som kan forårsake skader.

Personlig utstyr inkluderer beskyttelses- og medisinsk utstyr og klokker, øreringer og armringer og

lignende. Dommerne avgjør hva som betraktes som farlig. All beskyttelses- eller medisinsk utstyr skal hvis mulig bæres under drakten. Klokker, store ringer (på hendene eller i ørene), kjeder, armringer ol. betraktes alltid som farlig. Elastiske svettebånd rundt håndleddene, hodebånd eller svettebånd er tillatt. Tettsittende tights og lange ermer under spilledrakt, samt religiøst hodeplagg er tillatt så lenge det ikke er til fare for spilleren, hindrer spillet eller endrer helhetsoppfatningen av det enkelte lags spilledrakt.

VEDTATT (27 FOR - 18 MOT)

6.1.3 Forslag fra Klæbu IBK:

Forslag, endring av regel 203 og 204

Omskriving av 203, blir som følger (endringer med uthevet skrift). Har også delt opp regelen i flere punkter, for å gjøre fremtidige henvisninger enklere.

203 FORLENGET SPILLETID

~~1. Alle seriekamper i forbundsseriene skal ha en avgjørelse. Vinner etter ordinær tid tildeles 3 poeng. Dersom det er uavgjort etter ordinær tid tildeles hvert av lagene 1 poeng. Lagene spiller videre om ett ekstra poeng (se 203,2-7 og 204). Administrerende myndighet kan bestemme at 203,1, også skal gjelde andre serier.~~

2. Hvis en kamp som skal avgjøres, slutter med et uavgjort resultat, forlenges spilletiden med maksimum **5 minutter effektiv spilletid**, eller inntil et lag lager et mål (**Sudden death**). **Lagene spiller 4 mot 4 under forlengelsen.**

3. Før forlenget spilletid iverksettes har lagene to minutters pause, men lagene skal ikke bytte side.

4. Ved forlenget spilletid anvendes samme regel som under ordinær spilletid for å starte og stoppe spilletiden. Forlenget spilletid deles ikke opp i perioder.

5. Utvisningstider, som gjenstår ved ordinær spilleslutt, skal fortsette i forlenget spilletid. **Et lag kan derimot aldri ha mindre enn 3 utspillere på banen. Dersom det ene laget har, eller får, utvist 2 eller flere spillere, spilles det 5 mot 3. Ved første stopp i spillet etter at laget i undertall har fått tilbake en eller flere av sine utviste spillere, justeres antallet spillere på banen til 4 mot 3 eller 4 mot 4, avhengig av eventuell overtallsituasjon.**

~~6. Vinner i forlenget spilletid tildeles ett ekstra poeng.~~

7. Hvis resultatet fremdeles er uavgjort etter forlenget spilletid, skal kampen avgjøres med straffeslag, se 204).

204 STRAFFESLAG ETTER FORLENGET SPILLETID

1. Hvis en kamp er endt uavgjort etter den forutbestemte spilletid, evt etter tidsbegrenset forlenget spilletid, og reglementet for angjeldende turnering/konkurranse angir at en vinner skal kåres ved straffeslagkonkurranse, skal dette finne sted umiddelbart.

2. Målvaktene skal stå i samme mål de stod i etter avsluttet spilletid, evt. spilleforlengelse. Straffeslag skal tas mot begge mål. Målvaktene skal forsvare det samme målet under hele straffeslagkonkurransen.

3. Konkurransen starter med at begge lag tar tre straffer hver med forskjellige spillere. Lagene trenger ikke på forhånd nominere hvilke spillere de skal benytte. Alle spillerne som er oppført på matchprotokollen, bortsett de som er nevnt i pkt. 4 under, kan delta i straffeslagskonkurransen.

4. Spillere som ikke har sonet ferdig utvisningen når forlenget spilletid er over, kan ikke ta straffeslag og skal fortsette å sitte på utvisningsbenken eller i garderoben. Også spillere som soner utvisninger idømt under straffeslagkonkurransen, må fortsette å sone på utvisningsbenken eller i garderoben til kampen er over.
5. Dersom målvakten blir idømt en utvisning eller skadet under straffeslagene, skal denne erstattes av reservemålvakten. Hvis en reservemålvakt ikke finnes, har laget 3 minutter på å utstyre en riktig kledd utespiller. Ikke noe av denne tiden må brukes til oppvarming. Den nye målvakten skal noteres på kampskjemaet, og tidspunktet for byttet skal noteres.
6. Dommerne skal tilkalle begge lags kapteiner til midtbanen og kaste mynt/krone for å avgjøre hvilket lag som skal skyte først. Vinneren av myntkastet skal velge om sitt lag skal skyte som nummer en eller to.
7. Målvaktene kan byttes ut etter hvert straffeslag, men bare dersom det befinner seg en riktig utstyrt reservemålvakt på innbytterbenken. Det gis ikke mulighet til 3 minutter for å utstyre en riktig kledd utespiller, med mindre målvakten som spilte under straffeslaget blir skadet eller utvist (se punkt 5). Målvakten kan ikke byttes ut dersom det ved forseelse blir idømt nytt straffeslag (se 508,3), med mindre målvakten blir skadet eller utvist.
8. Straffeslagene skal tas i henhold til regel 508 i spilleregler for innebandy
9. Spillerne på begge lag skal ta straffeslagene annenhver gang helt til det avgjørende målet er scoret. De gjenværende straffeslagene skal ikke tas. Under den ordinære straffeslagserien betraktes et avgjørende resultat for oppnådd når et lag leder med flere mål enn det andre laget har straffer igjen.
10. Hvis stillingen fortsatt er uavgjort etter at begge lag har tatt tre straffeslag, skal prosedyren fortsette med en "tie-break" duell med en spiller fra hvert lag. Lagene bytter rekkefølge på hvem som skyter først. Disse straffene kan tas av de samme spillerne som tidligere eller laget kan velge å bruke nye spillere. Det er ikke nødvendig å nominere hvilken spiller som skal ta den neste straffen. Det betyr at samme spiller kan ta alle straffene for sitt lag i "tie-break" duellen. Kampen skal avsluttes så fort en duell mellom to spillere gir det avgjørende resultatet. Under de mulige ekstra straffeslag betraktes et avgjørende resultat for oppnådd når et lag har lagd et mål mer enn det andre, og lagene har tatt like mange straffer.
11. Bare det avgjørende målet skal telle i resultatet av kampen og skal anføres kampskjema. Dette skal også tildeles spilleren som scoret.

KLÆBU IL LEVERTE INN ENDRINGSFORSLAG PÅ AT PUNKTENE 203.1 OG 203.6 UTGÅR (gjennomstreket).

FORSLAGET FALT MOT 1 STEMME

FORSLAGET SENDES UT PÅ HØRING TIL DE KLUBBER DET ANGÅR.

6.1.3. B Benkeforslag fra IK Akerselva:

3 poeng for seier, 1 poeng for uavgjort og 0 poeng for tap. Dette er gjeldende for alle serier i innebandy.

VEDTATT (36 FOR - 7 MOT)

6.2 Kampreglementet (2/3 flertall for å bli vedtatt)

6.2.1 Forslag fra Seksjonsstyret:

§ 1. Innledende bestemmelser

Alle innebandykamper skal arrangeres og spilles i samsvar med Lov for Norges Idrettsforbund (NIF), Lov for Norges Bandyforbund (NBF), Spilleregler for innebandy, elitelicens og dette kampreglement.

Dersom det er motstrid mellom kampreglementet og klubblicensen, skal klubblicensen ~~elitelicensen~~ ~~skal elitelicensen~~ gå foran for de lag som er omfattet av den.

En klubb er ansvarlig overfor NBF for handlinger den på klubbens vegne godtar at utenforstående organisasjoner, firmaer og enkeltpersoner foretar. Klubben hefter for sine medlemmers økonomiske forpliktelser overfor forbund og krets. I den utstrekning klubben overlater til andre å utøve virksomhet som hører naturlig til en klubs oppgaver eller virksomhetsområde, så som sportslige disposisjoner, administrasjon, forholdet til sponsorer o.l., skal klubben sikre nødvendig innflytelse over virksomheten. I klubbens økonomiberetning skal det redegjøres for økonomiske forhold ved slik virksomhet.

Klubbens navn, spilledrakt og merke registreres av NBF.

ENSTEMMIG VEDTATT.

6.2.2 a Forslag fra Lye IL:

§ 20. Forbundsseriene (Eliteserie og 1. divisjon).

Det bør være kvalifisering med ett lag fra eliten pluss lagene fra forskjellige regioner. Laget på siste plass rykker ned. Laget på nest siste plass er med i kvalifiseringen med lagene fra første divisjon. Dette er for å sikre kvaliteten på eliteserien slik at de lagene som kommer opp holder en høy standard.

Lye aksepterte endring i henhold til styrets ønskede regeltekst (se saksdokumenter).

VEDTATT (37 FOR - 5 MOT)

6.2.2 b Benkeforslag fra Harstad IBK:

§20 Forbundsseriene

For å fylle opp eliteserien og ivareta innebandy som en landsdekkende idrett foreslås følgende:

- Nr 12 i eliteserien rykker ned.

Den ene ledige plassen fylles på følgende måte:

- Vinnerne, og kun vinnerne, av landets 1. divisjoner får tilbud om opprykk. Om flere enn 2 lag ønsker dette, blir det arrangert kvalifikasjonsrunder.

- Om ingen, eller kun 1 av vinnerne fra 1. divisjon ønsker opprykk, går tilbudet tilbake til plass nr 11 i eliteserien.
- Av sportslige hensyn for eventuelt å måtte fylle opp serien, går tilbudet deretter til nr 2 i 1. divisjon Østland.

FORSLAGET FALT SOM FØLGE AV AT LYE ILS KONKURRERENDE FORSLAG BLE VEDTATT.

6.2.2 c Benkeforslag fra Bækkelagets SK:

Dersom det etter kvalifisering til eliteserien er ledig plass, skal siste plass i foregående sesong tilbys plassen.

VEDTATT (30 FOR - 11 MOT)

6.2.3 Forslag fra Seksjonsstyret:

§ 20. Forbundsseriene (Eliteserie og 1. divisjon).

Punkt 1. Myndighet og Europacup.

Norges Bandyforbund eller den seksjonsstyret bemyndiger, administrerer forbundsseriene.

Vinneren av eliteserien for kvinner og for menn er kvalifisert til ~~Euro Floorball Cup (Europacup)~~.

Dersom Norge i en klasse tildeles ytterligere en plass, bestemmer administrerende myndighet hvem som tildeles denne plassen. ~~, vil laget som endte som nummer 2 i Eliteserien få denne plassen.~~

ENSTEMMIG VEDTATT

6.2.4 Forslag fra Seksjonsstyret:

§ 25. Bestemmelser om kamplengder.

Kamptid for senior og aldersbestemte klasser i obligatoriske kamper:

Veteraner (+40): Min. 2x15 min, max 3x20 min

Old Boys/Old Girls (+33): Min. 2x15 min, max 3x20 min

Senior: 3x20 min, minimum 3x15 min

G18/J18: Min. 2x15 min, max 3x20 min

G17/J17: Min. 2x15 min, max 3x20 min

G16/J16: Min. 2x15min, max 3x20 min

G15/J15: Min. 2x15 min, max 3x20 min

G14/J14: Min. 2x15 min, max 3x20 min

G13/J13: Min. 2x15 min, max 3x15 min

G12/J12: Min. 2x15 min, max 3x15 min

G11/J11: Min. 2x15 min, max 2x20 min

G10/J10: Min. 2x15 min, max 2x20 min

G09/J09: Min. 1x10 min, max 2x20 min

G08/J08: Min. 1x10 min, max 2x20 min

Yngre: Min. 1x10 min, max 2x15 min

I turneringer som ikke inngår i seriespill, kan annen kamplengde bestemmes, dog ikke mindre enn 1 x 25 minutter. Alle kamper i en og samme serie, skal ha samme kamplengde. Etter skriftlig søknad, kan NBFs seksjonsstyre dispensere fra disse bestemmelser.

ENSTEMMIG VEDTATT

6.3 Andre forslag (Simpelt flertall for å bli vedtatt)

6.3.1 Forslag fra Østfold BK:

10% av netto lisensinntekter i Norges Bandyforbund avsettes til et prosjektfond hvor alle kretser og klubber har mulighet til å søke om økonomisk støtte til prosjekter.

Forutsetningene for å kunne søke er at prosjektet har som formål å øke medlemstallet i tråd med NBF's strategiplan.

Et utvalg bestående av generalsekretær, leder av utviklingsavdeling, kretskoordinator og en representant oppnevnt av seksjonsstyret vurderer prosjektsøknader og fordeler midlene.

Administrasjonen får i oppdrag å innføre ordningen så raskt som mulig.

ENSTEMMIG VEDTATT

6.3.2 Forslag fra Freidig:

Turneringsserie

SK Freidig stiller følgende forslag til seksjonsårs møtet innebandy 2014:

Seksjonsstyret Innebandy utarbeider og gjennomfører sammen med interesserte klubber og de respektive kretser/regioner en prøveordning med turneringsserie for lag i G16 og eventuelt G18 for sesongen 2014-2015. Turneringsserien avvikles gjennom et moderat antall helger (fortrinnsvis tre eller maksimalt fire) der påmeldte lag møtes i en turneringslignende serie. Vertskap for turneringsserien går på rundgang og det skal legges vekt på geografisk spredning. Det skal legges vekt på spillerutvikling gjennom jevnbyrdige kampsituasjoner på relativt høyt sportslig nivå.

FORSLAGET OVERSENDES KRETSENE ØSTFOLD, OSLO/AKERSHUS OG MIDT NORGE, SLIK AT DISSE PARTENE KAN SAMARBEIDE MED SK FREIDIG OM Å FINNE EVENTUELLE LØSNINGER PÅ DETTE.

6.3.3 Forslag fra Freidig SK:

Eventuell interkretsserie for elite G16 må gis landsomfattende adgang

SK Freidig stiller følgende forslag til seksjonsårs møtet innebandy 2014:

Dersom det opprettes en interkretsserie for elite G16 mellom enkelte kretser på Østlandet, må det gis adgang til å delta fra de lag som ønsker det i andre kretser og regioner. Dersom lag utenfor Oslo-området og Østfold deltar, må kampprogrammet legges mest mulig til rette for å begrense reisevirksomheten for samtlige lag.

ÅRSMØTET VEDTOK Å IKKE BEHANDLE SAKEN DA DET ER KRETSENE/REGIONENE SOM ER ADMINISTRENDE MYNDIGHET FOR DE ALDERSBESTEMTE SERIENE. ÅRSMØTET HAR SÅLEDES IKKE MYNDIGHET TIL Å PÅLEGGE KRETSENE/REGIONENE Å ARRANGERE EN LANDSOMFATTENDE G16-SERIE, SLIK KAMPREGLEMENTET ER PR I DAG.

6.3.4 Forslag fra Lye IL:

Vi i Lye IL ønsker å søke på den 12. plassen i årets eliteserie, og ønsker en avstemming på dette årsmøte.

FORSLAGET BLE ENSTEMMIG AVVIST. SAKEN ER TIDLIGERE BEHANDLET I SEKSJONSSTYRET. DERSOM LYE IL VAR UENIGE I STYRETS VEDTAK SKULLE DETTE VÆRT ANKET TIL ANKEUTVALGET. EN SLIK ANKE BLE ALDRI FREMMET.

6.3.5 Dommergodtgjørelse fra og med sesongen 2014/2015:

Eliteserien for menn: kr.1.100,- pr. dommer.
Eliteserien for kvinner: kr. 950,- pr. dommer.
1.div øst for menn: kr. 850,- pr. dommer.

Dette er de samme satsene som forrige sesong.

ENSTEMMIG VEDTATT

6.3.6 Reisekasse for eliteserien menn 2014/2015

Seksjonsstyret foreslår at det ikke opprettes en reisefordeling for sesongen 14/15.

ENSTEMMIG VEDTATT

Sak 7: Foreslå avgifter til sesongen. (avgiftene fastsettes og godkjennes av Forbundstinget/ Forbundsstyret)

Eliteserien menn (10 lag)		Kr.
Serieavgift:		
Påmeldingsavgift		30.000,-
Reisekasse serie (fordelingskasse)		0,-
Reisekasse dommer		20.000,-
Sensoravgift (dommerobservasjoner)		3.000,-
E-cup avgift		3.000,-
NM -avgift		2.500,-
SUM:		58.500,-

Eliteserien kvinner (6 lag)		Kr.
Serieavgift:		
Påmeldingsavgift (OABR endringsforslag)		23.000,-
Reisekasse serie (fordelingskasse)		0,-
Reisekasse dommer		15.000,-
Sensoravgift (dommerobservasjoner)		3.000,-
E-cup avgift (OABR endringsforslag)		3.000,-
NM -avgift *		0,-
SUM:		44.000,-

** Ved påmelding til NM-sluttspill for kvinner, vil det enkelte deltakerlag bli fakturert.*

1.div ØST menn (11 lag)		Kr.
Serieavgift:		
Påmeldingsavgift		27.000,-
Reisekasse serie (fordelingskasse)		0,-
Reisekasse dommer		20.000,-
Sensoravgift (dommerobservasjoner)		3.000,-
E-cup avgift		0,-
Kval -avgift		2.500,-
SUM:		52.500,-

ENSTEMMIG VEDTATT MED ENDRINGSFORSLAGET TIL OABR FOR ELITE KVINNER.

Følgende avgifter foreslås for sesongen 2014-2015:

Overgangssaker som er klare til behandling før 1.9:	kr. 700,-	(Ingen endring)
Overgangssaker som er klare til behandling etter 1.9:	kr. 1300,-	(Ingen endring)
Gebyr ved utlån av spillere over 17:	kr. 1300,-	(Ingen endring)
Medieavgift for klubber i obligatorisk seriespill	kr. 700,-	(Ingen endring)
Årsmøteavgift for klubber i obligatorisk seriespill	kr. 500,-	(Ingen endring)

ALLE AVGIFTENE ENSTEMMIG VEDTATT.

Sak 8: Behandle handlingsplan 2014-2015

Seksjonsleder Tove Johannessen gikk igjennom seksjonens handlingsplan for 2014-2015.

Den fremlagte handlingsplanen for seksjonen ble enstemmig vedtatt og legges til grunn for videre arbeid.

President Erik Hansen tok en kort gjennomgang av forbundets strategiplan for 2012-2016.

Sak 9: Foreslå budsjett for kommende sesong. (Forbundstinget/Forbundsstyret vedtar budsjettet for kommende periode)

Budsjettet ble enstemmig godkjent med de justeringer som er påkrevd etter vedtatt endring av serieavgiften for elite kvinner. Styret vedtok at budsjettet til A-landslag kvinner reduseres med kr 21.000,-.

Salen oppfordret styret til å legge inn kommentarer og noter til postene i budsjettet. Generalsekretær Tomas Jonsson forklarte derfor budsjettet noe mer inngående. Styret tok oppfordringen til etterretning.

Sak 10: Valg 2013/2014

Følgende valg ble foretatt:

Leder	2 år	Monica Bakke, Holmlia SK
1. styremedlem	1 år	Gitte Bjerkelund, Tunet IBK
2. styremedlem	2 år	Einar Røstgård, Nor 92 IBK
3. styremedlem	2 år	Ole Petter Rogne, Sarpsborg IBK
2. varamedlem	2 år	Henriette Bringsvor, Lye IL
3. varamedlem	2 år	Dag Fredriksen, Sveiva IB

ALLE BLE ENSTEMMIG VALGT VED AKKLAMASJON

Foreslå representant til forbundsstyret (denne velges formelt på Forbundstinget):

Monica Bakke, seksjonsleder

ENSTEMMIG VALGT

Seksjonsstyrets forslag til ny Valgkomité for 2014/2015:

Leder:	Arne Nilsen	Slevik IBK
Medlem:	Helge Branting	Sveiva IB
Medlem:	Hilde Langfjell	Holmlia SK
Varamedlem:	Cathrine Ringstad	SK Freidig

ALLE BLE ENSTEMMIG VALGT VED AKKLAMASJON

Velge representanter til Forbundsstinget:

Det nyvalgte seksjonsstyret får fullmakt til å finne det antall representanter de har tildelt.

ÅRSMØTET GA ENSTEMMIG SEKSJONSSTYRET DENNE FULLMAKTEN

Dirigent Jan Hagen takket for seg, og seksjonsleder Tove Johannessen takket for et konstruktivt årsmøte, og takket samtidig for seg. Dirigent Jan Hagen, avgående seksjonsleder Tove Johannessen og de andre avgående styremedlemmene mottok blomster av påtroppende leder Monica Bakke.

Møtet ble hevet kl 15.50.

Protokollen er kontrollert og godkjent, Oslo 20. juni 2014:


Gry Cecilie Onstad Johansen
Desisor


Morten Lindem
Desisor


Frank Nordseth
Referent


Terje Larsen
Referent